ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОДГОРЕНКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Лыковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	16 сентября 2020 года

	№ 10/37

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района четвёртого созыва по четырёхмандатному избирательному округу №1 и
трёхмандатному избирательному округу №2
13 сентября 2020 года.

В соответствии с протоколом № 1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения четвёртого созыва от 16 сентября 2020 года, руководствуясь частю 7 статьи 88 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» о статьями 30,88, 89 и 91 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» Избирательная комиссия Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения четвёртого созыва по четырёхмандатному избирательному округу № 1 и трёхмандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения четвёртого созыва  по четырёхмандатному избирательному округу № 1  следующих граждан:
1) Резниченко Пётр Иванович, набравшего 77 голосов, или 74,76 %
2)  Кузубов Александр Дмитриевич, набравшего 36 голосов, или 34,95 %
3)   Резниченко Ольга Викторовна, набравшая 30  голосов, или 29,13%
4)   Ковалёва Светлана Александровна, набравшая 29 голосов, или 28,16 %
3. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения четвёртого созыва  по трёхмандатному избирательному округу № 2  следующих граждан:
1.) Колесников Виталий Викторович, набравшего 44 голоса, или 48,89 %
2.) Снеговской Виталий Юрьевич, набравшего 36 голосов, или 36,67 %
           3.)  Резанов Иван Петрович, набравшего 23  голоса, или 25,56 %

4. Установить, что в Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения по четырёхмандатному избирательному округу № 1  избрано 4 депутата, по трёхмандатному избирательному округу № 3  избрано 3 депутата.
5. Направить настоящую информацию избранным депутатам.
6. Опубликовать настоящее решение в Вестнике и сети Интернет.

	Председатель комиссии                                                            О.Н.Ирхина

	Секретарь комиссии                                                                  В.А.Банченко

[bookmark: _GoBack]М.П.